referente a las PARTIDAS 2 (consecutivos 2 al 5), 11 (consecutivo 41) y 
13 (consecutivo 48) de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO, 
SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de 
$319,556.80 (TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N.), con el impuesto 
al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de 
carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

GRUPO TECNOLOGICO SP S.A. DE C.V. referente a la PARTIDA 4 (consecutivo 9) de las BASES, relacionada en la 
LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS 
ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $394,945.66 (TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del 
PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las 
especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

referente a las PARTIDAS 10 (consecutivos 28, 29 y 35) y 16 (consecutivo 52) de 
las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y 
MOBILIARIO PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto de $257,060.64 
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SESENTA PESOS 64/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por 
tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, 
con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

referente a las PARTIDAS 19 (consecutivos 60, 61, 62 y 65), 20 
(consecutivo 66) y 21 (consecutivos 67 al 70) de las BASES, relacionada en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN 
DE EQUIPO DE CÓMPUTO, SOFTWARE Y MOBILIARIO PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE 
GUADALAJARA”, por un monto de $366,042.87 (TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUARENTA Y DOS PESOS 

87/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque 
cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.